
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 3.806.901,68 A ATTIVITA' 4.257.357,76

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 1.110.424,64

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 1.618.662,06 G GESTIONE ECONOMICHE 171.937,68

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE 69.428,26 R FONDO DI RISERVA 4.000,00

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

102.600,00 D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI 110.874,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 310.675,92

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA 145.930,00

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 5.854.396,00 TOTALE 5.854.396,00

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   3.467.225,76

   Avanzo non vincolato 339.675,92

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/1 Contratti di Pulizia e altri servizi ausiliari 141.186,32 22.928,19

A01/19 Progetto Scuole Belle-manutenzione e decoro edifici scolastici ex P19 3.766.777,09 2.282.234,53

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

A02/01 Funzionamento Amministrativo Generale ex A01 20.728,26

A03 DIDATTICA

A03/01 10.8.1.B1-FESRPON-SI-2018-14:Lab.Ling.Mult.ex P01 avviso 37944/2017 24.108,11 24.108,11

A03/02 10.8.1.B2FESRPON-SI-2018-11:Lab.Biol.e Biotecn.ex P02 avv.37944/2017 69.880,49 69.880,49

A03/03 Funzionamento Didattico Generale ex A02 75.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A04/24 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-58:ASL/science is cool ex P24 avviso 3781/2017 7.868,12 7.868,12

A04/25 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-77:ASL/stud. in azienda.ex P25 avv.3781/2017 43.684,77 43.684,77

A04/30 Progetto Alternanza Scuola\Lavoro ex P30 29.610,81 14.939,44

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 Visite Guidate Viaggi d'istruzione Crociera ex P57 61.000,00

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/07 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-24:Liberi di Scegliere ex P07 avviso 2999/2017 16.103,65 16.103,65

A06/13 Progettarsi per il Futuro 1.410,14 1.410,14

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 Erasmus+ KA1 VET  LEARNES 2018-1-IT01-KA102-006308 ex P20 697.673,00 697.673,00

P01/02 Progetto "Fondazione ITS Albatros" 5.000,00 5.000,00

P01/14 Progetto Gestione Enoteca Provinciale 7.891,33 7.891,33
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   3.467.225,76

   Avanzo non vincolato 339.675,92

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P01/5 Progetto Lauree Scientifiche 1.406,89 1.406,89

P01/59 Progetto Gestione Server e Rete 6.000,00 6.000,00

P01/60 10.2.2A.FSEPON-SI-2018-780:La strada che vorrei ex P60 avviso 2669/2017 24.889,50 24.889,50

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/02 Spese di Personale 4.851,03 4.851,03

P02/15 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-6:Accogl.il Territ.ex P15 avviso 10862/2016 2.319,90 2.319,90

P02/22 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-310:Pronti a Partire ex P 22 avviso 1953/2017 44.710,98 44.710,98

P02/23 10.3.1A-FSEPON-SI-2017-14:Rientr. in Formaz. ex P23 avviso 2165/2017 28.918,54 28.918,54

P02/3 Integrazione Scolastica Alunni Diversamente Abili 4.012,18 2.822,18

P02/35 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-12:Cittadini Comunitari ex P35 avv.3504/2017 10.693,50 10.693,50

P02/36 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-11:Europei Senza Front. ex P36 avv.3504/2017 10.764,00 10.764,00

P02/50 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-6:Giovani@Europe ex P50 avviso 3504/2017 36.429,00 36.429,00

P02/54 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-568:Cittad.Consapev.ex P54 avviso 3340/2017 29.810,00 29.810,00

P02/56 Progetto Borse di Studio 310,18 310,18

P02/64 Progetto Buoni Libro e Libri in Comodato d'Uso 123.291,64 20.691,64

P02/9 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-29:Carolus V°-ex P09 avviso 4427/2017 29.867,40 29.867,40

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/02 Stage Linguistico English Malta-Miglioramento Offerta Formativa 14.780,00

P03/32 Progetto Trinity-Cambridge-Miglioramento Offerta Formativa 1.794,00

P03/58 Sistema Qualita' ISO 9001 - Amm.ne Trasparente 8.000,00 8.000,00

P03/98 Progetto E.C.D.L. 4.011,57 4.011,57

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   3.467.225,76

   Avanzo non vincolato 339.675,92

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P04/4 Progetto Formazione Obbligatoria Sicurezza D.L. 81/08 10.000,00 10.000,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

P05/01 Gare Nazionali e Concorsi 3.000,00

G01 AZIENDA AGRARIA 56.007,68 26.007,68

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G03/1 Attivita' Laboratorio Costruzioni Conto Terzi 100.000,00

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE 15.930,00

R98 FONDO DI RISERVA 4.000,00

TOTALE: 5.543.720,08 3.467.225,76 29.000,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/1 Contratti di Pulizia e altri servizi ausiliari 141.186,32 141.186,32 141.186,32

A01/19 Progetto Scuole Belle-manutenzione e decoro edifici scolastici ex P19 3.766.777,09 3.766.777,09 3.766.777,09

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

A02/01 Funzionamento Amministrativo Generale ex A01 20.728,26 20.728,26 20.728,26

A03 DIDATTICA

A03/01 10.8.1.B1-FESRPON-SI-2018-14:Lab.Ling.Mult.ex P01 avviso 37944/2017 24.108,11 24.108,11 24.108,11

A03/02 10.8.1.B2FESRPON-SI-2018-11:Lab.Biol.e Biotecn.ex P02 avv.37944/2017 69.880,49 69.880,49 69.880,49

A03/03 Funzionamento Didattico Generale ex A02 75.000,00 75.000,00 75.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A04/24 10.2.5A-FSEPON-SI-2017-58:ASL/science is cool ex P24 avviso 3781/2017 7.868,12 7.868,12 7.868,12

A04/25 10.6.6A-FSEPON-SI-2017-77:ASL/stud. in azienda.ex P25 avv.3781/2017 43.684,77 43.684,77 43.684,77

A04/30 Progetto Alternanza Scuola\Lavoro ex P30 29.610,81 29.610,81 29.610,81

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 Visite Guidate Viaggi d'istruzione Crociera ex P57 61.000,00 61.000,00 61.000,00

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

A06/07 10.1.6A-FSEPON-SI-2018-24:Liberi di Scegliere ex P07 avviso 2999/2017 16.103,65 16.103,65 16.103,65

A06/13 Progettarsi per il Futuro 1.410,14 1.410,14 1.410,14

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 Erasmus+ KA1 VET  LEARNES 2018-1-IT01-KA102-006308 ex P20 697.673,00 697.673,00 697.673,00

P01/02 Progetto "Fondazione ITS Albatros" 5.000,00 5.000,00 5.000,00

P01/14 Progetto Gestione Enoteca Provinciale 7.891,33 7.891,33 7.891,33

P01/5 Progetto Lauree Scientifiche 1.406,89 1.406,89 1.406,89

P01/59 Progetto Gestione Server e Rete 6.000,00 6.000,00 6.000,00
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P01/60 10.2.2A.FSEPON-SI-2018-780:La strada che vorrei ex P60 avviso 2669/2017 24.889,50 24.889,50 24.889,50

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/02 Spese di Personale 4.851,03 4.851,03 4.851,03

P02/15 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-6:Accogl.il Territ.ex P15 avviso 10862/2016 2.319,90 2.319,90 2.319,90

P02/22 10.2.2A-FSEPON-SI-2017-310:Pronti a Partire ex P 22 avviso 1953/2017 44.710,98 44.710,98 44.710,98

P02/23 10.3.1A-FSEPON-SI-2017-14:Rientr. in Formaz. ex P23 avviso 2165/2017 28.918,54 28.918,54 28.918,54

P02/3 Integrazione Scolastica Alunni Diversamente Abili 4.012,18 4.012,18 4.012,18

P02/35 10.2.2A-FSEPON-SI-2018-12:Cittadini Comunitari ex P35 avv.3504/2017 10.693,50 10.693,50 10.693,50

P02/36 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-11:Europei Senza Front. ex P36 avv.3504/2017 10.764,00 10.764,00 10.764,00

P02/50 10.2.3C-FSEPON-SI-2018-6:Giovani@Europe ex P50 avviso 3504/2017 36.429,00 36.429,00 36.429,00

P02/54 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-568:Cittad.Consapev.ex P54 avviso 3340/2017 29.810,00 29.810,00 29.810,00

P02/56 Progetto Borse di Studio 310,18 310,18 310,18

P02/64 Progetto Buoni Libro e Libri in Comodato d'Uso 123.291,64 123.291,64 123.291,64

P02/9 10.2.5A-FSEPON-SI-2018-29:Carolus V°-ex P09 avviso 4427/2017 29.867,40 29.867,40 29.867,40

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P03/02 Stage Linguistico English Malta-Miglioramento Offerta Formativa 14.780,00 14.780,00 14.780,00

P03/32 Progetto Trinity-Cambridge-Miglioramento Offerta Formativa 1.794,00 1.794,00 1.794,00

P03/58 Sistema Qualita' ISO 9001 - Amm.ne Trasparente 8.000,00 8.000,00 8.000,00

P03/98 Progetto E.C.D.L. 4.011,57 4.011,57 4.011,57

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/4 Progetto Formazione Obbligatoria Sicurezza D.L. 81/08 10.000,00 10.000,00 10.000,00

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

P05/01 Gare Nazionali e Concorsi 3.000,00 3.000,00 3.000,00

G01 AZIENDA AGRARIA 56.007,68 56.007,68 56.007,68
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2019

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G03/1 Attivita' Laboratorio Costruzioni Conto Terzi 100.000,00 100.000,00 100.000,00

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE 15.930,00 15.930,00 15.930,00

R98 FONDO DI RISERVA 4.000,00 4.000,00 4.000,00

TOTALE: 5.543.720,08 5.543.720,08 5.543.720,08
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